
主催：

第9回神戸GIMET
(General Internal Medicine Education and Training)

謹啓 先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
各分野のスペシャリストからのレクチャーを通して、総合内科力のスキルアップを目的とした第9回勉強会を開催する
運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。謹白

形式：Zoom開催
日時：2021年5月20日 (木) 19:00 – 20:20

• 講演会のご参加にはメールアドレスが必須となります。裏面の参加方法に準じて、申し込みを実施頂きますようお願い申し上げます。
• 開催日2-3日前を目途に、ご連絡頂きましたメールアドレスに対し、Web開催の招待メールをお送り致します。
• 本会は、医療従事者を対象としております。誤って招待メールを転送しないよう、ご注意願います。
• 通信にはZoomを用います。通信に乱れが生じる可能性がある旨、予めご了承ください。
• ログイン情報は記録させていただきます。MRが訪問の上、設営させていただく場合、ご芳名をお願い申し上げます。
• ご提供頂いた情報につきまして、弊社製品の情報提供活動以外の目的には使用いたしません。

19:00～19:05 オープニングリマークス 乙井一典 先生 神戸大学総合内科

【重要なお知らせ】 本Webセミナーは事前登録が必要です。
ご視聴希望の先生は、 下記URL若しくは右記コードよりアクセス頂き、「ご施設名」「お名前」
「メールアドレス」をご連絡お願い申し上げます。 後日、ご視聴用URLをお送りさせて頂きます。
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=nIpo5dP-
40mQ3z7EU59_2AgodmNbcHtBi5BhPCbrZ61UQzRGN0ZLTUJLNUVESFBCMlpSRDUzUjQ2Ri4u
詳細は、裏面をご参照ください。
【お問い合わせ先】 田辺三菱製薬㈱ 澤田 雄矢 メールアドレス： Sawada.Yuuya@mn.mt-pharma.co.jp

2021年度第1回Kobe Medical Club (KMC)

座長

演者 上田剛士先生 洛和会丸太町病院救急・総合診療科部長

「 失敗症例から学ぶ高齢者診療 」

講演II19:35～20:20 ➡総合内科の第一人者よりご講演
坂口一彦 先生 神戸大学医学部附属病院総合内科准教授

総合診療の超有名人、代表著書：『ジェネラリストのための内科診断リファレンス』(医学書院)、
『高齢者診療で身体診察を強力な武器にするためのエビデンス』(シーニュ)など多数

座長 乙井一典 先生

演者 鷲尾健先生 神戸市立西神戸医療センター 皮膚科部長代行

「 湿疹・アトピー性皮膚炎と蕁麻疹診療の
基礎と実践～皮膚科医の立場から～ 」

講演I19:05～19:35 ➡テーマ別ポイントのミニレクチャー
神戸大学医学部附属病院総合内科助教

臨床に研究に、幅広く活躍されている新進気鋭の皮膚科医、特に学会活動含めアレルギー
性皮膚疾患のスペシャリスト

Webセミナー



Zoom事前登録方法

Zoom参加方法

① 事前に「Zoom」へのご招待メールをお送りさせて頂きます。
そのメールに記載されているURLをクリックし、ご参加ください。

④ 主催者の許可が完了しましたら、講演会ルームへご参加頂くことができます。
18時40分よりアクセス頂けます。
※「マイクオフ・カメラオフ」にて、ご参加願います。
※混み合った場合、主催者が許可するまでに数十秒要することがございます。

ご参加の際は、ご氏名・ご施設名を明記頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
（例：田辺太郎＿三菱クリニック）

※上記対応を実施頂けない場合、参加許可をしかねますので、ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

② サインインする場合は、「サインイン」より、
サインインせずに参加される場合は、「ミーティングに参加する」をクリックして下さい。
また、参加時には、メールに記載されているパスコードを入力下さい。

③ ご参加の際は、「表示名」に、ご氏名・ご施設名を明記頂きますようお願い致します。
ご施設名およびご氏名の記載が無い方は、入室をお断り頂く場合がございます。

↑
Microsoft Formsにて、
ご登録お願い致します。

【お問い合わせ先】 田辺三菱製薬㈱ 澤田 雄矢 メールアドレス： Sawada.Yuuya@mn.mt-pharma.co.jp
携帯番号：080-5776-3445 

① ご視聴希望の先生は、 下記URL、若しくは、右記コードより
アクセス頂き、「ご施設名」「お名前」「メールアドレス」をご連絡
お願い申し上げます。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=nIpo5dP-
40mQ3z7EU59_2AgodmNbcHtBi5BhPCbrZ61UQzRGN0ZLTUJLNU
VESFBCMlpSRDUzUjQ2Ri4u
② 申込み頂いた後、開催日約2~3日前に、Webセミナー招待メール
をご送付致します。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=nIpo5dP-40mQ3z7EU59_2AgodmNbcHtBi5BhPCbrZ61UQzRGN0ZLTUJLNUVESFBCMlpSRDUzUjQ2Ri4u

	スライド番号 1
	スライド番号 2

